
 
 

 

 

 

 
           

 

 

Från: Eric Enlund Andersson 
Till: FI OFA DIS Remisser 
Ärende: VB: SIS svar: Remiss av Promemorian En gemensam laddningsstandard för viss radioutrustning - Dnr: 

Fi2023/01206 
Datum: den 2 maj 2023 10:57:10 
Bilagor: image004.png 

image005.png 

Från: Despina Danoglou (SIS) <despina.danoglou@sis.se> 
Skickat: den 27 april 2023 10:39 
Till: FI Remissvar <fi.remissvar@regeringskansliet.se> 
Kopia: Annika Andreasen (SIS) <Annika.Andreasen@sis.se>; Mikael Lesko (SIS) 
<mikael.lesko@sis.se>; Kristina Loboda (SIS) <kristina.loboda@sis.se>; Mychele Östman(SIS) 
<mychele.ostman@sis.se>; Lisa Almkvist (SIS) <Lisa.Almkvist@sis.se>; Sarah Sim (SIS) 
<sarah.sim@sis.se>; Anders Nyström <anders.nystrom@gov.se>; Eric Enlund Andersson 
<eric.enlund.andersson@regeringskansliet.se>; Thomas Korssell 
<thomas.korssell@elstandard.se>; bettina.funk@its.se 
Ämne: SIS svar: Remiss av Promemorian En gemensam laddningsstandard för viss 
radioutrustning - Dnr: Fi2023/01206 

Till Finansdepartementet 
 
Svenska institutet för standarder, SIS, tackar för möjligheten att lämna synpunkter. 
 
Vi vill härmed meddela att vi inte har några synpunkter på remissen. 
 
Med vänlig hälsning 
Despina Danoglou 
 
Despina Danoglou 
Koordinator Internationella frågor 
Policy 
Mobil: 070 166 95 10  

Svenska institutet för standarder 
Box 45443  
SE-104 31 Stockholm 

Besöksadress: 
Solnavägen 1 E/Torsplan, 113 65 Stockholm 
Växel: 08 555 520 00 
sis.se 

Du hittar information om hur Svenska institutet för standarder hanterar dina 
personuppgifter här: https://www.sis.se/om-sis/allmanna-villkor/ 

From: Sanna Cecilgård <sanna.cecilgard@regeringskansliet.se> On Behalf Of FI OFA DIS 
Remisser 
Sent: den 28 mars 2023 13:48 
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Cc: Eric Enlund Andersson <eric.enlund.andersson@regeringskansliet.se>; 
betankande@elanders.com 
Subject: Remiss av Promemorian En gemensam laddningsstandard för viss radioutrustning - Svar 
senast 5 maj 2023 

Hej, 

Härmed remitteras Promemorian En gemensam laddningsstandard för viss 
radioutrustning. 

Länk: En gemensam laddningsstandard för viss radioutrustning - Regeringen.se 

Remissvaren ska ha kommit in till Finansdepartementet senast den 5 maj 2023. 
Svaren bör lämnas per e-post till fi.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till 
eric.enlund.andersson@regeringskansliet.se. 

Ange diarienummer Fi2023/01206 och remissinstansens namn i ämnesraden på e-
postmeddelandet. 

Med vänlig hälsning 

Sanna Cecilgård 
Enhetsassistent 
Finansdepartementet 
Enheten för digital infrastruktur och säkerhet 
103 33 Stockholm 
Tfn 08-405 89 60 
Mobil 076-112 14 49 
sanna.cecilgard@regeringskansliet.se 
www.regeringen.se 
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